
09/09/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
20190131411 SAMIRES FIRMO GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.86
20240072923 MIKASSIA ROSA FAUSTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56
20240001206 MARIA JUSSARA GALDINO DE GOIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20220122330 AUANNI SOUSA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.5
20190148698 JESSICA ELLEN VIEIRA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 1
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Pontuação 

Final
20240102657 MARIZA EDLAYNE BARBALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.74
20240103538 BRUNO SAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7
20200129020 CAMILA VICTÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.66
20240134042 RAISSA DA SILVA PEDRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.63
20230123770 NAYANE VITORIA DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20230123770 NAYANE VITORIA DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6
20210078748 RAFAELA BEIJAMIM DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58
20240001529 LUIS FERNANDO MACEDO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56
20240072923 MIKASSIA ROSA FAUSTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56
20240012086 FRANCITANIA VITORIA DOS SANTOS CLAUDIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20240072941 NATALIA DA COSTA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20230099191 MARIA DA LUZ GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52
20240093923 MIKAELE JANUARIO BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52
20240073027 ANA MARIA DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46
20240073063 GIZELIA MATIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42
20240098358 MARIA DO SOCORRO SOARES DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42
20230098354 JOSE JOALISON DA COSTA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4
20240000648 JARDIANE FREIRE DE ASSIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.39
20240099515 LUÍS VICENTE FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38
20240001485 BRUNO GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36
20240012362 JOYCE KAREN DOMINGOS DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36
20240012166 MAIARA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36
20240094027 YASMIM NASCIMENTO QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 6.33
20240012326 DANIEL SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32
20240073260 JAMILLY DE LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20240000684 JOSE TALYSON DAS CHAGAS MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20180051710 LEILA FERNANDES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20240012148 LEANDRO MORAES MATIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27
20240000746 DEBORA LARYSSA AVELINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26
20200131449 MARCELA DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.25
20240001583 THOMAS LEANDRO GUIMARÃES VILA NOVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.25

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
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AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20240012021 DHEYSON VICTOR OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18
20240000540 ALICE DOS SANTOS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15
20240000782 MAIARA BEZERRA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15
20240001144 ANDERSON LUIS SOUTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20220069045 GISELI FERREIRA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20240099355 MARIA HELOISA DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20240121231 ANDREA HENRIQUE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06
20240000700 JULIANA CANDIDO DE LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.01
20240012040 EMANUEL AZEVEDO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.01
20240102530 DAMIANA MARANHÃO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86
20240001547 MARIA OTILIA SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83
20220106935 LETICIA MACENA DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79
20240099471 RUAMA PEREIRA RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7320240099471 RUAMA PEREIRA RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73
20210152095 TÂMARA SILVA FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65
20230098499 JOAO PEDRO FARIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53
20240099417 JOSE ALEXANDRE PESSOA MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51
20240102595 GUSTAVO MARTINS ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20240102693 ALICE DE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20240103752 MARIA EDUARDA OLIVEIRA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20240103690 MISAEL CAETANO DE LIMA MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33
20240093843 DOUGLAS ANTONIO FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31
20240102773 TIFFANY DA SILVA BARROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20240098330 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.11
20240012200 MARIA EDUARDA CONSTANTINO MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03
20230088939 FELIPE PONTES ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20230014819 LETICIA BORGES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20240134060 JOSÉ HENRIQUE DOS SANTOS MENDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95
20230078772 VILMA GOMES LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93
20230018219 FERNANDO JOSÉ DE CARVALHO FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63
20230078594 ELLEN KEITTH NARCISO GALDINO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63
20240012184 MARCUS FABIO DA COSTA LYRA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.6
20240001467 DIONE VIEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20240134024 VITORIA INGRID AMARANTE DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20240001402 NANA CLARA CRUZ MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.32
20210127717 TAYNARA BEZERRA SALUSTIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21
20220092080 CAMILA DA COSTA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20210078686 LIVIA RAYANNE CALIXTO DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 3



09/09/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20230021994 JESAMARI TAYS MACENA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03
20230133097 RADMYLE NUNES DE LIMA GUILHERME EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01
20240102791 JONATHAN JACKSON RIBEIRO DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85
20210127655 ALESSANDRA MAIARA SILVA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81
20230078217 MARIA EDUARDA LINDOLFO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.78
20230126913 LARA EDUARDA FERREIRA SANGES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
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Matrícula Nome Status da Bolsa
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Final
20190131411 SAMIRES FIRMO GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.86
20240121278 SAMIRIS DA COSTA DO ROSARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.85
20240102657 MARIZA EDLAYNE BARBALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.74
20200129020 CAMILA VICTÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.66
20240134042 RAISSA DA SILVA PEDRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.63

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20240134042 RAISSA DA SILVA PEDRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.63
20240093905 MARIA GABRIELA DE SOUSA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6
20210078748 RAFAELA BEIJAMIM DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58
20240001529 LUIS FERNANDO MACEDO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56
20240012086 FRANCITANIA VITORIA DOS SANTOS CLAUDIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20240072941 NATALIA DA COSTA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20240001260 PETRONIO JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54
20230098452 LEONARDO DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52
20240001206 MARIA JUSSARA GALDINO DE GOIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52
20240093923 MIKAELE JANUARIO BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52
20230088572 JACKSON SILVIO MATIAS PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.5
20240096827 TALLYA PEREIRA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48
20240096685 DENILSON VALENTIM DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42
20240000648 JARDIANE FREIRE DE ASSIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.39
20240099515 LUÍS VICENTE FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38
20240000568 ELIANE DANIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38
20240001485 BRUNO GOMES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36
20240012362 JOYCE KAREN DOMINGOS DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36
20240012166 MAIARA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36
20240012326 DANIEL SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32
20240073260 JAMILLY DE LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20240000684 JOSE TALYSON DAS CHAGAS MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20180051710 LEILA FERNANDES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.3
20240012148 LEANDRO MORAES MATIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.27
20240102639 JOSÉ LUCAS COSME DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26
20240001583 THOMAS LEANDRO GUIMARÃES VILA NOVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.25
20240096783 JAMILLE VICTÓRIA CAVALCANTE DA SILVA AMARANTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.23

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 5
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RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20240012021 DHEYSON VICTOR OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18
20240000540 ALICE DOS SANTOS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15
20240000782 MAIARA BEZERRA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.15
20240001144 ANDERSON LUIS SOUTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20240099355 MARIA HELOISA DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.12
20240000728 RAYSSA PEREIRA BORGES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09
20240121231 ANDREA HENRIQUE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06
20230078692 MANUELLY DA SILVA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.02
20240012040 EMANUEL AZEVEDO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.01
20230125854 NAARA DA SILVA NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97
20240102530 DAMIANA MARANHÃO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86
20240001547 MARIA OTILIA SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83
20220093837 CAROLINE DE AMORIM GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8120220093837 CAROLINE DE AMORIM GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.81
20240099471 RUAMA PEREIRA RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73
20230017893 EMANUEL ANDRE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72
20220093917 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55
20240099417 JOSE ALEXANDRE PESSOA MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51
20240102693 ALICE DE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20240102595 GUSTAVO MARTINS ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45
20240096602 ANA JULIA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43
20240103752 MARIA EDUARDA OLIVEIRA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37
20240103690 MISAEL CAETANO DE LIMA MARINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33
20240093843 DOUGLAS ANTONIO FRANCISCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31
20230014837 LUIS FELIX DOS SANTOS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 5.11
20240098330 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.11
20240012200 MARIA EDUARDA CONSTANTINO MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03
20200105888 JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20230078594 ELLEN KEITTH NARCISO GALDINO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63
20240012184 MARCUS FABIO DA COSTA LYRA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.6
20240001467 DIONE VIEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53
20240099337 RODRIGO SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.52
20240093988 TAYNA CAVALCANTE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45
20240096845 JULIA KAELINY LUIS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41
20220000990 MATHEUS GONCALVES APOLINARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35
20220127873 FABIANA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33
20240001402 NANA CLARA CRUZ MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.32
20220092080 CAMILA DA COSTA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17
20230021994 JESAMARI TAYS MACENA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
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Final

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB
Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

EDITAL PRAPE Nº 08/2024

20240102791 JONATHAN JACKSON RIBEIRO DINIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85
20240000601 IGOR RODRIGUES TEIXEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51
20240001500 ALDIELLY NAYANE DA SILVA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01
20240001289 ALBERTO RAFAEL LAURENTINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93
20240001242 THIAGO NATANAEL GAMA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 7
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Final
Faixa do 
Auxílio

20240001260 PETRONIO JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.54 1
20240001206 MARIA JUSSARA GALDINO DE GOIS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.52 1
20230088572 JACKSON SILVIO MATIAS PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.5 1

AUXÍLIO TRANSPORTE

FAIXA 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE Nº 08/2024
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB

Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

20230088572 JACKSON SILVIO MATIAS PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.5 1
20240096685 DENILSON VALENTIM DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42 1
20240093960 SANDRIELE SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05 1
20230125854 NAARA DA SILVA NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97 1
20230098390 FELIPE ARAUJO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47 1
20190148698 JESSICA ELLEN VIEIRA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31 1
20230078736 MARIA RAFAELA PEREIRA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.83 1
20210077428 MARCELA CLAUDINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 1
20240001242 THIAGO NATANAEL GAMA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93 1

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Faixa do 
Auxílio

20240000764 FABRICIA DE LIMA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 2
20240072988 THAÍS DE FÁTIMA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05 2
20230017893 EMANUEL ANDRE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 2
20230078271 NATALICE FREIRE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6 2
20220083142 ANA CLARA MELO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 2
20240121151 ALLANA GOMES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 2
20240093988 TAYNA CAVALCANTE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 2
20240096845 JULIA KAELINY LUIS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41 2
20240128081 DEYSEANNE CALISTO SILVESTRE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 2
20240001500 ALDIELLY NAYANE DA SILVA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 2

FAIXA 2

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 8
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AUXÍLIO TRANSPORTE

EDITAL PRAPE Nº 08/2024
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB

Campus III – Bananeiras

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Faixa do 
Auxílio

20240121278 SAMIRIS DA COSTA DO ROSARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.85 3
20240073143 THAYNARA KETHELLEN PEDROSA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.62 3
20240093905 MARIA GABRIELA DE SOUSA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6 3
20220133075 DAYANA PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48 3
20240000728 RAYSSA PEREIRA BORGES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09 3
20230123493 NATALIA DE LIMA AMORIM EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 3
20240096602 ANA JULIA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43 3
20240099337 RODRIGO SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 3
20240000601 IGOR RODRIGUES TEIXEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 3

FAIXA 3

EDITAL PRAPE Nº 08/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB   
Campus III – Bananeiras   
   
RESULTADO PRELIMINAR   
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 9


